
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga B (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Becker, Rainer 1195 122389 25.08.2007

2 Engert, Thomas 1184 122571 25.08.2007

2 Gallo, Maurizio 1865 122634 25.08.2007

2 Grosse, Günter 1209 25.08.2007

2 Krahforst, Udo 1197 122827 25.08.2007

2 Lange, Josef 1198 122869 25.08.2007

Landesliga B (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Cremanns, Ralf 2274 25.08.2007

3 Schrickel, René 1213 29.01.2008

3 Schumann, Norbert 1227 123214 25.08.2007

3 Simons, Wolfgang 1229 123234 25.08.2007

3 Slimani, Anour 2265 25.08.2007

3 Stang, Tobias 2122 25.08.2007

3 Tillmann, Dirk-Marcel 2388 30.08.2007

3 Vassen, Thomas 2459 31.05.2008

Bezirksliga B (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Himmler, H.-Josef 1210 25.08.2007

4 Horn, Christian 1891 122739 15.09.2007

4 Jansen, Dirk 2266 25.08.2007

4 Maaß, Monica 1211 25.08.2007

4 Müller, Sascha 2372 25.08.2007

4 Pokorski, Anna 1362 25.08.2007

4 Reithoffer, Michael 1199 30.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Kreisliga D (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Büscher, Mike 2431 28.11.2007

5 Demir, Seyit-Baran 1228 25.08.2007

5 Demir, Uschi 2119 25.08.2007

5 Genc, Hayati 2470 01.05.2008

5 Jansen, Norman 2375 167976 25.08.2007

5 Jörres, Niklas 2241 251169 25.08.2007

5 Klibisch-Slangen, Markus 2460 06.03.2008

5 Malz, Boris 2374 25.08.2007

5 Olef, Jaqueline 2373 25.08.2007

5 Wtterwulgre, Christina 2442 29.01.2008

5 Özdemir, Mehmet 2389 29.08.2007

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Becker, Rainer 1195 122389 25.08.2007

1 Engert, Thomas 1184 122571 25.08.2007

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 25.08.2007

1 Grosse, Günter 1209 25.08.2007

1 Krahforst, Udo 1197 122827 25.08.2007

1 Lange, Josef 1198 122869 25.08.2007

1 Schrickel, René 1213 25.08.2007

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Cremanns, Ralf 2274 25.08.2007

2 Kadriolli, Sami 1094 08.01.2008

2 Schumann, Norbert 1227 123214 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Simons, Wolfgang 1229 123234 25.08.2007

2 Slimani, Anour 2265 25.08.2007

2 Stang, Tobias 2122 25.08.2007

2 Tillmann, Dirk-Marcel 2388 08.01.2008

2 Tombeux, Eric 1192 123284 07.02.2008

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Himmler, H.-Josef 1210 25.08.2007

3 Jansen, Dirk 2266 25.08.2007

3 Maaß, Monica 1211 25.08.2007

3 Müller, Sascha 2372 25.08.2007

3 Pokorski, Anna 1362 25.08.2007

3 Reithoffer, Michael 1199 19.10.2007

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Demir, Seyit-Baran 1228 25.08.2007

4 Demir, Uschi 2119 25.08.2007

4 Jansen, Norman 2375 167976 25.08.2007

4 Jörres, Niklas 2241 251169 25.08.2007

4 Malz, Boris 2374 25.08.2007

4 Olef, Jaqueline 2373 25.08.2007
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Düren-Nord 1980 (2007/2008) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim PBC Düren Nord e.V., Wirteltorplatz 14, 52349 Düren)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Becker, Rainer 1195 122389 25.08.2007

1 Engert, Thomas 1184 122571 25.08.2007

1 Gallo, Maurizio 1865 122634 25.08.2007

1 Grosse, Günter 1209 25.08.2007

1 Himmler, H.-Josef 1210 25.08.2007

1 Laskewitz, Otto 1860 25.08.2007

1 Schumann, Norbert 1227 123214 25.08.2007

1 Simons, Wolfgang 1229 123234 25.08.2007

1 Tombeux, Eric 1192 123284 10.02.2008
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